
U Výstaviště 1415

České Budějovice

3 f; 11,17
u G.,/' ”J

 

 

Smlouva o dílo

č. 2017-33-M

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely dne podle ust. § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,NOZ”), následující strany:

Objednatel : Správa Národního parku Šumava

IČO : 00583171

DIČ : CZ00583171

Sídlo : 1. máje 260, 385 01 Vimperk

Zastoupený: : Mgr. Pavel Hubený

ředitel or anizace   

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel : MINOS CB s.r.o.

IČO : 050 39 584

DIČ : C205039584

Sídlo : U Výstaviště 1485, 370 05 České Budějovice

Zastoupený : Ing. Michal Novák

jednatel společnosti

společnost je zapsána v OR vedeném u KS České Budějovice oddíl C, vložka 24869

(dále zhotovitel)

I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se zhotovitel zavazuje

zhotovit a předat objednateli dále specifikované dílo.

2. Na základě této smlouvy a za podmínek touto smlouvou stanovených se objednatel zavazuje

řádně a včas zaplatit zhotoviteli za vytvoření a dodání díla sjednanou odměnu.

Dílo

1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí vypracování dokumentu Studie proveditelnosti (dle

osnovy specifikované v příloze č. 2 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce) v rámci

Integrovaného operačního programu, Výzva č. 10, Prioritní osa 06.3 - Dobrá správa území a

zefektivnění veřejných institucí, Investiční podpora - 06.3.05 Posilování aplikací v oblasti IKT

určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační

společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví.

2. Dílo bude vyhotoveno v elektronické podobě.

 



 

 

Časový harmonogram

Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že dílo bude započato po podpisu smlouvy a

předáno nejpozději do 29.9.2017.

Dodržení harmonogramu je závislé na dohodnuté součinnosti ze strany objednatele.

IV.

Cena díla

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli odměnu za vytvoření a předání díla v celkové výši

60.000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých). Platba bude uskutečněna nejpozději do 21 po

obdržení faktury objednatelem a to v plné výši. K dohodnuté odměně bude připočítána DPH

dle účinných právních předpisů.

Odměnu se ob'ednatel zavazu'e zhotoviteli za Iatit formou bankovniho řevodu na účet

veden a to na

základě fakturace zhotovitele po předání a převzetí díla.

Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na kontaktní adresu

objednatele dle této smlouvy.

Vpřípadě prodlení objednatele s řádným a včasným uhrazením odměny ve smyslu

předchozích odstavců je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05%

zcelkové sjednané odměny za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto není

dotčen.

Sjednaná cena za dílo je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému splnění závazků plynoucích z této smlouvy.

V.

Práva a povinnosti

Zhotovitel je odpovědný za formální správnost a kvalitu díla dle čl. II.

Zhotovitel není odpovědný za výsledné přijetí projektu a jeho funkčnost.

Zhotovitel není odpovědný za prodlení z důvodu neposkytnutí součinnosti ze strany

objednatele. V takovémto případě zhotovitel neručí za včasné odevzdání projektu.

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nutnou součinnost pro plnění této smlouvy.

Nutnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí:

a) poskytnutí veškerých informací a podkladů přímo souvisejících s předmětem plnění této

smlouvy, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od jejich vyžádání, nedohodnou-li se

účastníci této smlouvy jinak;

b) zajištění zástupců objednatele, kteří budou po celou dobu plnění předmětu této smlouvy

spolupracovat se zhotovitelem a budou se schopni kvalifikovaně vyjadřovat k případným

otázkám a požadavkům souvisejících s plněním předmětu této smlouvy.

VI.

Převzetí díla

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo nejpozději do 29.9.2017.

Objednatel převzetí díla písemně potvrdí formou předávacího protokolu. Podpisem

předávacího protokolu se má za to, že dílo bylo řádně a včas zhotoveno a předáno

objednateli.

V případě vad či nedostatků díla je objednatel tyto vady a nedostatky oprávněn vytknout

vpředávacím protokole. Vtomto případě stanoví objednatel přiměřenou lhůtu na jejich

odstranění.

Pro případ prodlení zhotovitele v termínu dokončení celého díla a jeho předání se sjednává

 



 

smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny celého díla (s DPH) za každý i započatý kalendářní den

prodlení s dokončením celého díla a jeho předání objednateli.

VII.

Důvěrné informace a osobní údaje

Účastníci této smlouvy souhlasí stím, že budou chránit důvěrný ráz důvěrných informací

druhého účastníka, a to stejným způsobem, jakým ochraňuje své vlastní důvěrné informace

stejného druhu. Přístup k důvěrným informacím bude umožněn pouze těm zaměstnancům

účastníků, kteří se podílejí na poskytování služeb, týkajících se spolupráce a předmětu této

smlouvy.

Důvěrné informace ve hmotné podobě budou navráceny účastníkovi, který tyto informace

poskytl, a to po skončení nebo vypršení této smlouvy nebo na žádost poskytujícího

účastníka, pokud bude vznesena dříve.

Objednatel je povinen při podpisu této smlouvy informovat zhotovitele o tom, zda je

zpracovatelem nebo správcem osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, v pozdějším znění, a to v případě, že tyto osobní údaje budou jakýmkoliv

způsobem dotčeny předmětem této smlouvy. Informaci dle tohoto odstavce poskytuje

objednatel zhotoviteli písemnou formou.

VIII.

Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena následovně:

a) písemnou dohodou obou účastníků;

b) kterýkoliv účastník může po písemném poskytnutí třicetidenní (30) lhůty kodstranění

vytknutých vad či neplnění závazků druhým účastníkem ukončit tuto smlouvu nebo

dodatek, pokud účastník, který obdrží upozornění, nenapraví porušení v průběhu

poskytnuté třicetidenní (30) lhůty, jež počíná běžet ode dne doručení takového

upozornění. Vtakovémto případě jsou si účastníci povinni vrátit vzájemně poskytnutá

plnění či je adekvátně nahradit.

IX.

Korespondence

Účastníci této smlouvy se dohodli, že veškerá korespondence bude probíhat buďto v listinné

podobě nebo elektronicky e-mailem.

X.

Šíření obchodních sdělení, využití elektronického kontaktu

Objednatel výslovně uděluje zhotoviteli souhlas, a to i do budoucna, svyužitím

elektronického kontaktu a jeho podrobností pro zasílání obchodních sdělení ve smyslu

zákona č. 480/2004 Sb., v pozdějším znění, o některých službách informační společnosti.

Souhlas objednatele uvedený v předchozím odstavci může objednatel kdykoliv a bez uvedení

důvodu odvolat. Odvolání či odmítnutí se uskuteční jednoduchým způsobem, a to zaslání

neformálního odmítnutí na elektronický kontakt zhotovitele, či na jiný známý kontakt

zhotovitele.

Zaslání elektronické pošty za účelem šíření obchodního sděleníje zakázáno, pokud:

a) tato není zřetelně a jasně označena jako obchodní sdělení,

b) skrývá nebo utajuje totožnost odesílatele, jehož jménem se komunikace uskutečňuje,

 



 

 

nebo

c) je zaslána bez platné adresy, na kterou by mohl adresát přímo a účinně zaslat informaci

o tom, že si nepřeje, aby mu byly obchodní informace odesílatelem nadále zasílány.

V případě že se tato ustanovení dostanou do rozporu se zákonem č. 480/2004 Sb.,

v pozdějším znění, řídí se práva a povinnosti účastníků tímto zákonem.

XI.

Salvátorská klauzule

Pokud kterékoli z ustanovení této smlouvy nebo jeho část se stane neplatným rozhodnutím

soudu či jiného příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na

platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejich částí, pokud

nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od

dalšího obsahu.

V případě uvedeném v ustanovení předchozího odstavce tohoto článku se oba účastníci

zavazují neúčinné a neplatné ustanoveni nahradit novým ustanovením, které je svým účelem

a hospodářským významem co nejbližší ustanovenítéto smlouvy, jež má být nahrazeno.

XII.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být změněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků

podepsaných od obou účastníků.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatnich případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se

vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že

uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho

vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou

část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

30-08-2017 „ , „. ., _, „ __

 


